

III Turniej Tańca Towarzyskiego

W ramach obchodów święta tancerzy: Międzynarodowego Dnia Tańca - 22 kwietnia br. w hali sportowej Gimnazjum w Żurawicy odbył się III Turniej Tańca Towarzyskiego „Taneczne abecadło...” pod patronatem Starosty Przemyskiego.

Organizatorzy: Przemyska Fundacja Rozwoju Tańca i Szkoła Tańca „A-Z” .

Współorganizatorzy: Gimnazjum w Żurawicy.



W wypełnionej po brzegi sympatykami tańca hali sportowej w Żurawicy, już kolejny raz odbył się turniej pod hasłem: „Taneczne abecadło...”. Otwarcia turnieju dokonał Starosta Przemyski - Pan Jan Pączek - mecenas kultury tanecznej. Uczestniczyło w nim ponad 150 tancerzy z powiatu przemyskiego uczęszczających do Szkoły Tańca „A - Z” w Przemyślu. Tancerze rywalizowali w 8 grupach zróżnicowanych ze względu na wiek i poziom zaawansowania; począwszy od stawiających pierwsze kroki taneczne, aż po turniejowe pary sportowe o wysokim stopniu umiejętności tanecznych.

Można było podziwiać bardzo zaangażowanych, uroczych najmłodszych, początkujących adeptów sztuki tanecznej w wieku 5-7 lat oraz starszych tancerzy /młodzież gimnazjalna/ reprezentujących wyższy kunszt taneczny.

Należy podkreślić, że tak wspaniała impreza propagująca taniec i zdrowy styl życia wśród młodych ludzi, mogła zostać zrealizowana dzięki gościnności Gminy Żurawica reprezentowanej przez wójta - Pana Janusza Szabagę, a w szczególności dzięki współorganizacji turnieju przez Gimnazjum w Żurawicy i jego Dyrektora Pana Jana Semkova, który udostępnił nową, funkcjonalną halę tancerzom-sportowcom.



Stroną organizacyjną turnieju oraz pięknym wiosennym wystrojem sali niezawodnie zajęła się Przemyska Fundacja Rozwoju Tańca i Szkoła Tańca A-Z pod kierunkiem Prezesa Fundacji Pana Roberta Sarnowskiego. Nad całością imprezy czuwała prowadząca - dyrektor Szkoły Tańca A-Z - Aleksandra Sołga. Natomiast zmagania tancerzy bacznie oceniała komisja sędziowska w międzynarodowym składzie: Maria Gregorijczuk - Lwów (Ukraina), Damian Duczyński i Aleksandra Sołga - Przemyśl.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania patronom medialnym: Życie Podkarpackie i Konik Polny, oraz sponsorom: Sopro Polska Sp. z o.o. - Warszawa, Cementy Ożarowskie Sp. z o.o. - Przemyśl ul. Sielecka 15, Kancelaria podatkowa. Biuro Rachunkowe. Renata Klimko - 37-716 Orły, ul. Krakowska 2, „Bar u Jurka” Przemyśl ul. Rogozińskiego 30, „Edecor Studio” - Przemyśl ul. Konarskiego 4, HOTEL FACPOL - Przemyśl ul. Armii Krajowej 14.

Dzięki nim wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali medale, dyplomy i upominki. Szczególne podziękowania za zaangażowanie w organizację imprezy kulturalno sportowej składamy działaczom Przemyskiej Fundacji Rozwoju Tańca oraz Staroście Przemyskiemu Janowi Pączkowi i Dyrektorowi Gimnazjum w Żurawicy Panu Janowi Semków.

W niedzielne popołudnie w Żurawicy było żywo, kolorowo i bardzo tanecznie; publiczność gorąco oklaskiwała nie tylko rozgrywki turniejowe. Uroku imprezie dodały bowiem pokazy w wykonaniu przemyskich tancerzy ze Szkoły Tańca „A-Z”: Formacji Tanecznej „A-Z” - Mistrzów Polski' 2012 w Latin Show oraz Dance 4 Fans Club, także z „A-Z” - laureatów Grand Prix Polski'2009 i Mistrzów Polski 2011 w tańcu nowoczesnym.



Cel imprezy został osiągnięty – popularność tańca towarzyskiego i nowoczesnego cały czas rośnie w naszym regionie i Przemyślu.

Przemyska Fundacja Rozwoju Tańca i Szkoła Tańca A-Z zapowiadają następne imprezy taneczne w Przemyślu: już 2 czerwca br. – impreza o zasięgu międzynarodowym – Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego z udziałem par zagranicznych i Puchar Okręgu Podkarpackiego w hali POSiR, a w październiku turniej – Podkarpacka Gala Taneczna – także impreza międzynarodowa.